
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

Quadro Comparativo de Preços   (Fornecedores por Item)

Página: 1/2

Processo / Ano:

Licitação.........:

Modalidade....:

Objeto.............:

Fornecedor

73/2014

53/2014 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Contratação de empresa(s) especializada(s) para a prestação de serviços de vigilância desarmada e de serviços de atendente, a serem prestados 
junto ao prédio sede da Prefeitura de Joaçaba, bem como, de serviços de vigilância desarmada a serem prestados junto ao prédio do Terminal 
Rodoviário Horivil Zago.

Nome do Fornecedor

Processo Administrativo: 73/2014

Marca Quantidade

Total dos Itens Vencedores:

Desconto Preço Unitário

336.447,96

Preço Total Situação Classificação

Item.....:  1 - 10115494 - VIGILÂNCIA DESARMADA 1 POSTO - PRÉDIO DA PREFEITURA 24h  -  Unidade:  MÊS

11392 LINCE - SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA. 12,000 0,0000 15.677,3300 188.127,96 Venceu 1 *****

8280 ONSEG SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA 12,000 0,0000 16.594,0000 199.128,00 Perdeu 2

11390 ARSEGUI VIGILANCIA LTDA - ME 12,000 0,0000 17.352,9500 208.235,40 Perdeu 3

8959 ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. 12,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0

9926 AP SERVIÇOS DE LIMPEZA ASSEIO CONSERVAÇÃO LTDA-ME 12,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0

10118 L B - COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 12,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0

11207 ONSERV - SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA 12,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0

11391 LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA 12,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0

Item.....:  2 - 10115495 - VIGILÂNCIA DESARMADA 01 POSTO - TERMINAL RODOVIÁRIO 12h  -  Unidade:  MÊS

11390 ARSEGUI VIGILANCIA LTDA - ME 12,000 0,0000 8.770,0000 105.240,00 Venceu 1 *****

11392 LINCE - SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA. 12,000 0,0000 8.775,0000 105.300,00 Perdeu 2

8280 ONSEG SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA 12,000 0,0000 9.584,0000 115.008,00 Perdeu 3

8959 ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. 12,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0

9926 AP SERVIÇOS DE LIMPEZA ASSEIO CONSERVAÇÃO LTDA-ME 12,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0

10118 L B - COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 12,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0

11207 ONSERV - SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA 12,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0

11391 LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA 12,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0

Item.....:  3 - 10115496 - ATENDENTE EM 02 POSTOS - PRÉDIO DA PREFEITURA 30h/s  -  Unidade:  MÊS

9926 AP SERVIÇOS DE LIMPEZA ASSEIO CONSERVAÇÃO LTDA-ME 12,000 0,0000 3.590,0000 43.080,00 Venceu 1 *****

10118 L B - COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 12,000 0,0000 3.600,0000 43.200,00 Perdeu 2

11207 ONSERV - SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA 12,000 0,0000 5.040,0000 60.480,00 Perdeu 3

8280 ONSEG SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA 12,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0
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Página: 2/2

Processo / Ano:

Licitação.........:

Modalidade....:

Objeto.............:

Fornecedor

73/2014

53/2014 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Contratação de empresa(s) especializada(s) para a prestação de serviços de vigilância desarmada e de serviços de atendente, a serem prestados 
junto ao prédio sede da Prefeitura de Joaçaba, bem como, de serviços de vigilância desarmada a serem prestados junto ao prédio do Terminal 
Rodoviário Horivil Zago.

Nome do Fornecedor

Processo Administrativo: 73/2014

Marca Quantidade Desconto Preço Unitário

336.447,96

Preço Total Situação Classificação

Item.....:  3 - 10115496 - ATENDENTE EM 02 POSTOS - PRÉDIO DA PREFEITURA 30h/s  -  Unidade:  MÊS

11390 ARSEGUI VIGILANCIA LTDA - ME 12,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0

11392 LINCE - SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA. 12,000 0,0000 0,0000 0,00 Não cotou 0

8959 ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. 12,000 0,0000 5.432,1000 65.185,20 Desclassif. 0

11391 LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA 12,000 0,0000 5.439,9600 65.279,52 Desclassif. 0

Joaçaba,     Em     ........../........../..........

TIAGO DUPONT GIUMBELLI - ................................................................. - Pregoeiro(a)

TATIANA BEAL DARIVA COMIN - ................................................................. - EQUIPE DE APOIO

FRANCIANI ALICE RIZZI - ................................................................. - EQUIPE DE APOIO

RAFAEL MARTINI VEIGA - ................................................................. - EQUIPE DE APOIO

LOIVA OTTO GRISNER - ................................................................. - EQUIPE DE APOIO


